
Rentrée : le mardi 4 septembre 2012

T r a n s p o r t  s c o l a i r e

Le transport  des  enfants  de  la  commune  pour  les  écoles  maternelle  et  élémentaire  est  organisé  gratuitement  par  la  
Municipalité de SERMAISE.
Pour des raisons de sécurité, l’accès aux bus se fera uniquement sur les arrêts prévus initialement. Les chauffeurs et les 
accompagnatrices ne sont pas autorisés à prendre en charge ou bien à déposer des enfants en dehors de ces points.

MATIN

Lieux de ramassage Heures de passage
Rue de la Fosse aux Chasseurs 8h20
Rue de la Petite Mare 8h22
La Croix - Hameau du Mesnil 8h25
Rue des Sources n°51 8h30
Rue des Sources n°5 8h33
La Charpenterie 8h37
La Bruyère 8h45
Hameau de Bellanger 8h50

Route d’Etampes 8h15
Mesnil Abri 8h18
Blancheface Abri 8h22
La Chapelle 8h24

Montflix 8h35
Mondétour 8h40
Mondétour Abri 8h45

SOIR
Circuit 1 – Grand car  – Chauffeur : JEAN-FRANCOIS

1er  TOUR Heures de passage
Départ 16h42
Route d’Etampes 16h45
La Chapelle 16h48
Place du Mesnil 16h53
Abri Blancheface 16h57
Retour Ecole 17h00

2ème  TOUR Heures de passage
Départ 17h04
Montflix 17h10
Mondétour Mare 17h13
Mondétour Abri 17h17

Circuit 2 – Petit car – Chauffeur : JAMES

1er TOUR Heures de passage
Départ 16H42
Rue Fosse Aux Chasseurs 16h50
Rue Petite Mare 16h53
La Croix du Mesnil 16h58
Rue des Sources n°51 17h01
Rue des Sources n°5 17h04
Retour Ecole 17h07

2ème  TOUR Heures de passage
Départ 17h10
La Bruyère 17h14
Bellanger 17h18


